Хурал представителей
Муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва»

Муниципалдыг район
«Тыва Республиканын
Улуг-Хем кожууннун»
Толээлекчилер Хуралы

РЕШЕНИЕ №96

Хурала представителей сельского поселения сумон Ийи-Тал

Ийи-Тал кодээ су музу ну н Толээлекчилер Хуралынын

ШИИТПИРИ

с.Ийи-Тал « 2020 г.

О внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки

села Ийи-Тал муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

На основании статьи 14 Федерального закона №131 от 06.10.2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьи 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Хурал представителей сельского поселения сумон Ийи-Тал
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и
застройки села Ийи-Тал муниципального района «Улуг-Хемский
кожуун Республики Тыва», разработанный с Обществом ограниченной
ответственностью «Модуль» заказ № 640-107 от 23.03.2020 г
(приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования и
обнародования в газете «Улуг-Хем» и на сайте администрации Улуг-
Хемского кожууна.

С.В.Дагба